



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Flex Media Services ApS
Kirkestien 29, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 24 10 51

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Peter Vendelby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Media Services ApS Kirkestien 29 Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 24 10 51 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Vendelby
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Web Group Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er programmering af it-løsninger, udvikling og vedligeholdelse og anden support af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	539.056	217
Distributionsomkostninger	-14.045	-10
Administrationsomkostninger	-128.114	-119
Driftsresultat	396.897	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.815	-38
Resultat før skat	365.082	50
3 Skat af årets resultat	-82.808	-17
Årets resultat	282.274	33
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	55
Overføres til overført resultat	142.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22
Disponeret i alt	282.274	33



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3
Anlægsaktiver i alt	0	3
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.959.100	1.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.579	0
Periodeafgrænsningsposter	6.605	7
Tilgodehavender i alt	2.100.284	1.723
Likvide beholdninger	143.799	0
Omsætningsaktiver i alt	2.244.083	1.723
Aktiver i alt	2.244.083	1.726



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	568.477	426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	55
Egenkapital i alt	788.477	561
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	106.897	93
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.897	93
Gæld til pengeinstitutter	0	262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.542	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101
Selskabsskat	83.448	18
Anden gæld	1.217.719	663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.709	1.071
Gældsforpligtelser i alt	1.455.606	1.164
Passiver i alt	2.244.083	1.726

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	426.203	55.300	561.503
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	142.274	140.000	282.274
	80.000	568.477	140.000	788.477



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.552.374	1.559
Pensioner	176.416	176
Andre omkostninger til social sikring	18.934	20
	1.747.724	1.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.419	1
Andre finansielle omkostninger	29.396	37
	31.815	38
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.448	18
Årets regulering af udskudt skat	-640	-1
	82.808	17
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2020		14.927
Tilgang		0
Afgang		0
		14.927
Kostpris 30. juni 2021		12.025
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		2.902
Årets afskrivninger		0
		14.927
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		0
		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		0



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.045.484

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Web Group Holding ApS, CVR-nr. 36 04 76 82, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


